



تاریخ	۱۲
اسفند	
۱۴۰۲	
شنبه	

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: تمامی کلاس‌های درس مدارس سراسر استان فارس در روز شنبه ۱۲ اسفندماه به صورت برخط (مجازی) و در شبکه شاد برگزار می‌شود. فرشید قاسمی در حاشیه برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان در محل پاتوق رای اولی‌های شیرازی در دبیرستان نمازی این شهر گفت: باتوجه به استقبال باشکوه مردم از شعب اخذ رای و تمدید

مدیرکل آموزش و پرورش فارس: تمامی کلاس‌های درس مدارس سراسر استان به صورت برخط (مجازی) و از طریق شبکه شاد برگزار می‌شود. وی افزود: این تصمیم باتوجه به اینکه تعداد زیادی از فرهنگیان از عوامل برگزاری انتخابات هستند و بخش زیادی از مدارس نیز شعب اخذ رای هستند و احتمالاً کار شمارش آرا نیز تا اوایل صبح فردا شنبه، ۱۲ اسفند به طول انجامد اتخاذ شده است.

صفحه	۲
شماره	۳۸۶۹
سال	بیست‌ونهم

اخبار

سختگیری کویت در دادن ویزا به تاجران ایرانی



رئیس پیشین اتاق بازرگانی ایران و کویت گفت: کویت هنوز در دادن ویزا به تاجران به ویژه ایرانی سختگیری زیادی دارد و به عبارت دیگر امکان ورود تاجران جدید به بازار کویت وجود ندارد. هانی فیضی، رئیس پیشین اتاق مشترک بازرگانی ایران و کویت در گفت‌وگو با خبرنگار ایلتا گفت: کویت هنوز در دادن ویزا به تاجران به ویژه ایرانی سختگیری زیادی دارد و به عبارت دیگر امکان ورود تاجران جدید به بازار کویت وجود ندارد و تنها ویزای تاجرانی که تاکنون در بازار این کشور فعالیت داشته‌اند تمدید می‌شود. وی افزود: این کشور بر خلاف کشورهای حاشیه خلیج فارس به اقتضای سیاست‌های داخلی خود فضایی بسته و قوانین مخصوص به خود را دارد و نه تنها برای تجارت حتی برای گردشگری هم به خارجی‌ها ویزا نمی‌دهد. با این حال آن طور که از اخبار برمی‌آید

وزیر نفت خبر داد:

امضای ۱۵ سند همکاری بین ایران و روسیه



وزیر نفت از امضای تفاهنامه ۱۵ سند مشتمل بر ۱۱ محور همکاری بین ایران و روسیه در هفدهمین اجلاس کمیسیون مشترک دو کشور خبر داد. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، جواد اوجی در هفدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های ایران و روسیه گفت: از دولت روسیه و آقای نواک معاون نخست وزیر روسیه تشکر می‌کنم که در این اجلاس حضور پیدا کردند، در ابتدا چنایات رژیم غاصب صهیونیستی را محکوم می‌کنم. وی افزود: اکنون فضای همکاری ایران و روسیه در بالاترین سطح قرارداد و تصمیمات زیر نظر مستقیم روسای جمهور دو کشور است. وزیر نفت گفت: به عنوان رئیس کمیسیون مشترک ایران و روسیه اعتقاد دارم که دوستی دو کشور اکنون بیشتر از هر زمان دیگری بوده و این موضوع را از افزایش صادرات ایران به روسیه چه از لحاظ وزنی چه از لحاظ ارزشی می‌توان درک کرد. اوجی با اشاره به حجم چند ۱۰ میلیارد دلاری بازار روسیه افزود: هر چند دو کشور از اولین شرکای یکدیگر هستند اما در بازار یکدیگر حضور کم رنگی دارند و این موضوع نیز باید مورد بررسی قرار گیرد. وی ادامه داد: روسیه یکی از بزرگ‌ترین صادرکنندگان محصولات کشاورزی محسوب می‌شود و ایران نیز واردکننده محصولات کشاورزی است از این رو می‌توانیم از این فرصت برای افزایش تجاری استفاده کرد.

رئیس کمیسیون مشترک ایران و روسیه افزود: تفاهم‌هایی را در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی حمل و نقل و غیره به امضا رسانده‌ام که از جمله آنها همکاری در حوزه نفت و گاز و اجرای تفاهنامه‌های

هدشار رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فرابجا:

مراقب کلاهبرداری قالیشویی‌های غیر مجاز باشید

از اتحادیه‌ها استعلام بگیرید



رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فرابجا ضمن هشدار به شهروندان برای گرفتار نشدن در دام شرکت‌های غیرمجاز قالیشویی، از مردم خواست پیش از سپردن فرش‌های خود به قالیشویی‌ها، از طریق اتحادیه‌های صنفی از مجاز بودن آنها اطمینان یابند. به گزارش ایرنا از پلیس آگاهی فرابجا، سرهنگ محمد شریفی با اشاره به آغاز سنت خانه تکانی در بین هموطنان و احتمال سوذجویی برخی تحت عنوان شرکت‌های صوری قالیشویی افزود: با توجه به روزهای پایانی سال و رسوم دیرینه نظافت و خانه تکانی عده‌ای افراد کلاهبردار با درج آگهی‌های تبلیغاتی در معابر، پیامک و فضای مجازی در پوشش مراکز و شرکت‌های قالیشویی در کمین اغفال شهروندان هستند. وی ادامه داد: این شرکت‌های صوری و فاقد مجوز پس از جلب اعتماد مردم از طریق درج آگهی و دستیابی به اهداف شوم خود متواری می‌شوند. این شرکت‌های صوری و فاقد مجوز پس از جلب اعتماد مردم از طریق درج آگهی و دستیابی به اهداف شوم خود متواری می‌شوند. رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فرابجا با اشاره به پرونده‌هایی با عنوان کلاهبرداری تحت پوشش شرکت‌های غیرمجاز قالیشویی، به شهروندان توصیه کرد: قبل از سپردن اموال خود به این شرکت‌ها تحقیقات لازم را انجام دهید چرا که این افراد فرصت طلب با اجاره دفترتی به صورت کوتاه مدت در این ایام به فعالیت پرداخته و پس از جمع آوری فرش‌های سفارش گرفته متواری می‌شوند.

مظهر نژاد خبر داد:

بیش از ۳۰ درصد زندانیان کشور مشغول کار در کارگاه‌های تولیدی

مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان استان تهران گفت: خوشبختانه بیش از ۳۰ درصد زندانیان کشور مشغول کار در کارگاه‌های تولیدی این بنیاد هستند و این برنامه در سال آینده توسعه بیشتری خواهد یافت. به گزارش خبرگزاری مهر، آخرین شورای اداری بنیاد تعاون زندانیان در سال جاری، با حضور رحیم مظهر نژاد مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان کشور، سیدحسنت‌اله حیات الغیب مدیر کل زندان‌های استان تهران، محمدرضا تقی پور مدیر بنیاد تعاون زندانیان استان، اعضای شورا و نیز مدیران زندان‌های تهران تشکیل شد. در ابتدای این جلسه، رحیم مظهر نژاد مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان ضمن تقدیر از تلاش‌های کارکنان این بنیاد و مدیران زندان‌های استان در جهت حرفه آموزی، اشتغال و بازگشت سعادت‌مندان مددجویان به جامعه گفت: اعتقاد کلی بر این است که هر چه مددجویان بیشتری در کارگاه‌ها مشغول به کار باشند، به همان میزان از آسیب‌های اجتماعی در نبود سرپرست خانواده کاهش می‌یابد، زیرا مددجویان هم شغل و هنری می‌آموزند، هم بخشی از معیشت خانواده خود را فراهم می‌کنند. وی ادامه داد: اخیراً با حضور معاون اول قوه قضائیه بزرگترین کارگاه دوچرخه کشور که تولید قطعات آن از صفر تا صد توسط مددجویان انجام می‌شود، در نامتگاه قزلحصار افتتاح شد و این کارگاه در نوع خود بی نظیر بوده، می‌تواند بخش اعظم نیاز دوچرخه کشور را تأمین کند. مظهر نژاد همچنین گفت: در حال حاضر بیش از هزار واحد تولیدی در داخل و خارج از زندان‌ها وجود دارد که با دستان توانمند مددجویان بالغ بر پنج هزار محصول مختلف مانند موتورسیکلت، قطعات و روکش صندلی‌های خودرو، البسه اداری و نظامی، صنایع دستی و دستگاه‌های صنعتی ساخته و روانه بازار مصرف می‌شود. وی افزود: تشکیل ستاد خیرین توسعه اشتغال در زندان‌ها جز برنامه‌های مهم سال آینده است. اگر فضاهای کارگاهی بیشتری در سطح شهر در اختیار بنیاد تعاون قرار گیرد، تجهیزات صنایع مختلف کاربردی و سرمایه در گردش آن را تأمین خواهیم کرد تا آمار ۳۰ درصد مددجویان شاغل را افزایش دهیم. بنا به این خبر در ادامه این جلسه، مدیر کل زندان‌های استان تهران با اشاره به اقدام بزرگ افتتاح کارگاه دوچرخه در نامتگاه قزلحصار بیان کرد: ساخت این مجموعه در قزلحصار که متعلق به استان تهران بوده و در حوزه جغرافیایی البرز قرار دارد، موجب رشد اشتغال خواهد بود و فضای خوابگاهی نیز در کنار کارگاه رفت و آمد مددجویان را تسهیل

واکنش آمریکا به تهدید پوتین برای استفاده از سلاح هسته‌ای در برابر غرب



سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در واکنش به سخنرانی سالانه رئیس‌جمهوری روسیه که طی آن غرب را به استفاده از سلاح هسته‌ای تهدید کرده بود، گفت که واشنگتن هیچ نشانه‌ای در دست ندارد که روسیه برای استفاده از سلاح هسته‌ای آماده می‌شود. به گزارش ایلتا، به گزارش ایلتا، «متیو میلر» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در واکنش به سخنرانی سالانه «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه که طی آن غرب را به استفاده از سلاح هسته‌ای تهدید کرده بود، گفت که واشنگتن هیچ نشانه‌ای در دست ندارد که روسیه برای استفاده از سلاح هسته‌ای آماده می‌شود. وی افزود: «این نخستین بار نیست که لفاظی غیرمسئولانه ولادیمیر پوتین را می‌بینیم. این روش حرف زدن مناسب رهبر یک کشور دارای سلاح هسته‌ای نیست.» سخنرانی سالانه پوتین که در مقابل حدود هزار قانونگذار، رهبران مذهبی، دیپلمات‌ها و روزنامه‌نگاران ایراد شد، طیف وسیعی از موضوعات را از اهداف سیاست خارجی روسیه و جنگ در اوکراین گرفته تا مسائل جمعیتی، مانند نرخ پایین زاد و ولد

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

استاندار قم:

پیش‌بینی‌های لازم برای احتمال دور دوم انتخابات در قم را کرده‌ایم

استاندار قم با اشاره به نظر برخی کارشناسان سیاسی استان قم مبنی بر احتمال کشیده شدن انتخابات مجلس شورای اسلامی این استان به دور دوم گفت: پیش‌بینی‌های لازم برای احتمال دور دوم انتخابات در قم را کرده‌ایم. سید محمد آقایی در حاشیه بازدید از صندوق اخذ رأی حرم حضرت معصومه در گفت و گو با خبرنگار ایلتا در قم با اشاره به استقبال خوب مردم قم در ساعات اولیه در انتخابات اظهار داشت: در بازدیدهای اولیه، شعبه یک در صحن امام رضا (ع) حرم حضرت معصومه بسیار شلوغ است و مردم زیادی در صف بودند و استقبال خیلی خوبی از انتخابات داشتند.

استاندار قم افزود: سایر شعبات نیز این گونه است و شاهد استقبال خوبی در ساعات اولیه‌ای که شعبات رأی کار خود را آغاز کردند هستیم و وضعیت خوبی است و مردم استقبال خوبی کردند. وی در مورد استقبال مردم در توابع استان قم نیز بیان کرد: استان قم تنها استانی است که تمامی شعبات اخذ رأی به طور صد در صد الکترونیکی است و به صورت برخط می‌توانیم

سخنگوی صنعت آب کشور درباره وضعیت ذخایر برفی ناشی از بارش‌های اخیر گفت: با توجه به وضعیت سامانه بارشی سرد در کشور در هفته اول اسفند ماه و بارش برف در بخش‌های غربی، شمالی و مرکز ایران ذخایر برفی کشور بهبود اندک است و حوضه‌هایی نظیر زاینده رود و کارون بزرگ نسبت به سال گذشته با کاهش جدی ذخایر برفی مواجه هستند. قاسم زاده گفت: حوضه‌هایی نظیر ارس و سفید رود بزرگ نسبت به سال گذشته در شرایط بهتری قرار دارد اما نسبت به سال گذشته دارای

بهبود اندک سطح ذخایر برفی کشور به دلیل بارش اخیر

کاهش هفت درصدی است. وی ادامه داد: سال گذشته بارش برف مناسب در بهمن ماه باعث بهبود وضعیت ذخایر برفی کشور شده بود. سخنگوی صنعت آب خاطرنشان کرد: البته این وضعیت در سطح حوضه‌های آبریز کشور متفاوت است و حوضه‌هایی نظیر زاینده رود و کارون بزرگ نسبت به سال گذشته با کاهش جدی ذخایر برفی مواجه هستند. قاسم زاده گفت: حوضه‌هایی نظیر ارس و سفید رود بزرگ نسبت به سال گذشته در شرایط بهتری قرار دارد اما نسبت به سال گذشته دارای